

Wydanie A sobota - 30 czerwca, niedziela - 1 lipca 1979 roku Rok XXXV nr 146 (9322) Cena 1 zł

DZIENNIK POPULARNY

Wyniki najnowszej ankiety Gallupa przeprowadzonej w czerwcu, wskazują na dalszy spadek popularności prezydenta CARTERA...

Indira Gandhi oświadczyła w Delhi, że władze odmówiły jej paszportu na wyjazd do Paryża...

Prezydent Pakistanu, Ziaul Haq oświadczył, że kraj jego jest gotów zrezygnować z decyzji byłego premiera...

IRANSKI ajatollah Chaichai, który stoi na czele organizacji „Eadaini Islamu”...

Szef sztabu armii tureckiej, gen. Kenan Evren powiedział, iż jego zdaniem obciążenie przez Kongres USA pomocy finansowej dla Turcji...

Amerykański minister obrony, Harold Brown wyraził poglądy, że Bliski Wschód jest regionem niestabilnym...

Drugi w hierarchii lamaizmu, panzen Lama, ponownie wczuwał głowę tego wyznania...

Francuski Zgromadzenie Narodowym rozpoczęła się debata nad możliwymi alternatywami dla kari śmierci...

Prokuratura paryska sądziła pięciu lat więzienia dla sądnego ucznia członka izraelskiego Knesetu...

Rozwój gospodarki paliwowo-energetycznej

Przewozy węgla • Środki na rozbudowę przemysłu maszyn ciężkich

Z prac Prezydium Rządu

Jak informuje rzecznik prasowy rządu - na posiedzeniu w dniu 29 czerwca br. Prezydium Rządu...

Rozmowa Kosygin - Bell

Aleksiej Kosygin przyjął w piątek na Kremlu ministra sprawiedliwości USA, Griffina Bella...

Niepokój na Zachodzie

Zatwierdzona przez organizację państw eksportujących ropę naftową 24-procentowa podwyżka ceny

B. Rogers dowódcą NATO

W siedzibie NATO w Monachium odbyła się w piątek uroczystość objęcia funkcji naczelnego dowódcy...

Nowy polski prom dla PZB

29 bm. przy szwedzkiej Walch Chrobrego odbyło się uroczyste poświęcenie polskiej bandery...



Nikaragua. Ciepły zbrojnych zmagani między wojskami Somociego i sandinistów...

Lem po szwedzku Na półkach księgarskich w Sztokholmie ukazały się w tych dniach przekłady...

W OBYWATELSKIM CZYNIE 35-LECIA PRL

Troska o jakość • Oszczędne gospodarowanie • Inicjatywy młodzieży

W a półmetku rocznych zadań załogi zakładów pracy meldują o uzyskaniu dobrych wyników produkcyjnych...

Edward Gierek przyjął delegację rolników z Człuchowa

29 bm. I sekretarz KC PZPR Edward Gierek przyjął delegację załogi Człuchowskiego Kombinatu Rolnego...

Oświadczenie Sesji RWPG (O M O W I E N I E)

Na wstępie dokument omawia sukcesy osiągnięte w ciągu 30 lat istnienia RWPG...

Wielkie wystawy plastyczne

Wezorem otwarto w Łodzi dwie bardzo znaczące wystawy plastyczne...

Konsultacje prezydenta Pertiniego

Prezydent Włoch Sandro Pertini zakończył w piątek dwudniowe konsultacje...

18 tygodni w kosmosie

Kończy się 18 tydzień lotu Władimira Lachowa i Walerego Riudina na pokładzie zespołu orbitalnego „Salut-6”...

CO DZIEŃ NIESIE

W 181 dniu roku słońce weszło o godz. 4.17, zajdzie zaś o 21.01

Nauki są jak owoc, których lupina jest gorzka, a ziarno słodkie. Uśmiechnij się















